
                     
 

 

Pradedamas vykdyti Erasmus+ projektas 

 

Kartu su 119 Lietuvos mokyklų „Erasmus+“ tarptautinių mokyklinių „Strateginių partnerysčių“ 

projektą pradės ir Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija.  

Kartu su partneriais Ispanijoje (Pilas), Italijoje (Scerni), Turkijoje (Büyükçekmece) ir 

Rumunijoje (Hunedoara) parengtamo projekto „ACTIVATE! - Active and healthy lifestyle“ 

įgyvendinimui 2016-2018 metais Europos Komisijai skyrė 23 470 eurų finansinę paramą. 

Pagrindinis projekto tikslas yra sveika mityba ir fiziniu aktyvumu skatinti sveiką gyvenseną, 

kartu mažinant socialinę atskirtį, vykdant diskriminacijos prevenciją, skatinant šiuolaikinių užsienio 

kalbų mokymąsi, gerinant Europos kultūrų įvairovės suvokimą bei gerinti socialinius įgūdžius. 

Projekto veiklos vyks partnerių mokyklose ir tarptautiniuose mokymo susitikimuose Italijoje, 

Lietuvoje, Turkijoje ir Rumunijoje. Kartu dirbant, kuriant, diskutuojant planuojama atlikti tyrimus 

apie mokinių gyvenseną, nutukimo priežastis, formuoti ilgalaikius sveikos mitybos įpročius. 

Mokytojų padedami tarptautinėse mokymo veiklose mokiniai paruoš ir išleis elektroninius leidinius 

apie sveiką maistą ir mažiau žinomas individualias sporto šakas. Neatsiejama projekto dalis bus 

susipažinimas su partnerių šalių kultūra ir tradicijomis (nacionaline virtuve, muzika ir šokiais), 

įžymių vietų lankymas. 

Planuojama, kad iš užsienio mokyklų į Laukuvą atvyks 18 mokinių ir 8 mokytojai, o į 

mokymosi veiklas Italijoje, Turkijoje ir Rumunijoje išvyks ne mažiau kaip 13 mūsų gimnazijos 

mokinių ir 6 mokytojai. Dar 4 mokytojai turėtų dalyvauti tarptautiniuose (planavimo, vertinimo, 

ataskaitų rengimo) susitikimuose Ispanijoje. 

 

Stasys Baubkus 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

 

Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai, „Erasmus+“ programos lėšomis, kurią 

Lietuvoje administruoja Švietimo mainų paramos fondas. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, 

todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos 

naudojimą.” 


